

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
8	KNR 4-01	Mycie po robotach malarskich	m ²		
d.2	1215-07	poz.6	m ²	373.66	
				RAZEM	373.66
9	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrady na kl. schodowej	m ²		
d.2	1212-05	3.58*1.1*4+2.4*1.1	m ²	18.39	
				RAZEM	18.39
3	45430000-0	WYMIANA WYKŁADZINY + KRATKI WENTYLACYJNE			
10	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw dywanowych	m ²		
d.3	0818-05				
	analogia	<pok.102> 5.40*3.93	m ²	21.22	
		<pok.101> 3.36*3.92	m ²	13.17	
		<pok.100> 4.53*3.92	m ²	17.76	
		<pok.104>5.75*2.94	m ²	16.91	
		<pok. 105> 5.4*2.78+0.88*1.21	m ²	16.08	
		<pok.201> 3.53*3.92	m ²	13.84	
		<pok.208> 4.84*4.08	m ²	19.75	
		<pok.5> 3.89*4.49	m ²	17.47	
		<pok.103>5.75*2.95	m ²	16.96	
		<pok.110>5.73*4.17	m ²	23.89	
		<pok.202>5.35*3.89	m ²	20.81	
		<pok.203>5.35*2.94	m ²	15.73	
		<pok.204>5.81*2.97	m ²	17.26	
		<pok.205>2.82*5.52+0.88*1.22	m ²	16.64	
				RAZEM	247.49
11	KNR 2-02	Warstwy wygładzające z masy z gipsu wolnowiążącego grubości do mmpod	m ²		
d.3	1115-05	wykładziny podłog.z tworzyw szt.			
	analogia	poz.10	m ²	247.49	
				RAZEM	247.49
12	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin dywanowych np.Quarz lub równoważne (100% polia-	m ²		
d.3	1112-01	mid, grubość 6mm, gęstość 20500 p/m2,reakcja na ogień cfl-s1, klasa obiek-			
	analogia	poz.10	m ²	247.49	
				RAZEM	247.49
13	KNR 2-02	Posadzki dywanowe- listwy przysienne	m		
d.3	1113-06				
		<pok.102> (5.40+3.93)*2	m	18.66	
		<pok.101> (3.36+3.92)*2	m	14.56	
		<pok.100> (4.53+3.92)*2	m	16.90	
		<pok.104> (5.75+2.94)*2	m	17.38	
		<pok. 105> (5.4+2.78+0.88+1.21)*2	m	20.54	
		<pok.201> (3.53+3.92)*2	m	14.90	
		<pok.208> (4.84+4.08)*2	m	17.84	
		<pok.5> (3.89+4.49)*2	m	16.76	
		<pok.103>(5.75+2.95)*2	m	17.40	
		<pok.110>(5.73+4.17)*2	m	19.80	
		<pok.202>(5.35+3.89)*2	m	18.48	
		<pok.203>(5.35+2.94)*2	m	16.58	
		<pok.204>(5.81+2.97)*2	m	17.56	
		<pok.205>(5.52+3.7)*2	m	18.44	
				RAZEM	245.80
14	KNR 4-01	Wymiana progów w drzwiach	m		
d.3	0815-08				
	analogia	14	m	14.00	
				RAZEM	14.00
15	kalk. własna	Wymiana istniejących kratki wentylacyjnych	szt.		
d.3		<korytarz>1	szt.	1.00	
		<pok.100>2	szt.	2.00	
		<pok.103>1	szt.	1.00	
		<pok.105>1	szt.	1.00	
		<pok.106>2	szt.	2.00	
		<pok.201>2	szt.	2.00	
		<pok.202>	szt.	2.00	
				RAZEM	9.00
16	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych kons-	m ³		
d.3	0108-17	trukcji ceglanych na odległość do 1 km			
		poz.10*0.01	m ³	2.47	
		<różne inne>1.0	m ³	1.00	
				RAZEM	3.47

POPRAWKA.2 KRUS ŁUKÓW REMONT POMIESZCZEŃ PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17 d.3	KNR 4-01 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbiernych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 9 poz.16	m ³		
			m ³	3.47	
				RAZEM	3.47
4	45400000-1	Wertikale			
18 d.4	kalk. własna	Dostawa i montaż żaluzji w oknach	m ²		
		<pok.102> (1.0*0.55*2+1.2*0.45)*2	m ²	3.28	
		<pok.101> (1.0*0.55*2+1.2*0.45)*1	m ²	1.64	
		<pok.100> (1.0*0.55*2+1.2*0.45)*1	m ²	1.64	
		<pok.104> (1.0*0.55*2+1.2*0.45)*2	m ²	3.28	
		<pok. 105> (1.0*0.55*2+1.2*0.45)*2	m ²	3.28	
		<pok.108> (1.0*0.55*2+1.2*0.45)*2	m ²	3.28	
		<pok.111>(1.0*0.55*2+1.2*0.45)*2*2	m ²	6.56	
		<pok.201>(1.0*0.55*2+1.2*0.45)*2	m ²	3.28	
		<pok.202>(1.0*0.55*2+1.2*0.45)*2	m ²	3.28	
		<pok.203>(1.0*0.55*2+1.2*0.45)*1	m ²	1.64	
		<pok.204>(1.0*0.55*2+1.2*0.45)*1	m ²	1.64	
		<pok.208>(1.0*0.55*2+1.2*0.45)*1	m ²	1.64	
		<pok.12> (1.0*0.55*2+1.2*0.45)*2	m ²	3.28	
		<pok.1> (1.0*0.55*2+1.2*0.45)*1	m ²	1.64	
		<pok. 103> (1.0*0.55*2+1.2*0.45)*2	m ²	3.28	
		<pok. 205> (1.0*0.55*2+1.2*0.45)*2	m ²	3.28	
				RAZEM	45.92

POPRAWKA.2 KRUS ŁUKÓW REMONT POMIESZCZEŃ

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
REMONT POMIESZCZEŃ								
1	45400000-1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	KNR 4-03	Demontaż i montaż opraw świetłówkowych obmiar = 104.00szt. -- R -- robocizna 1.14r-g/szt.	szt.					
d.1	0606-02 analogia		r-g	118.5600				
1*								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2		Wyniesienie mebli z pokoi celem malowania pomieszczeń oraz ponowne ustawienie obmiar = 26.00kpl -- R -- robocizna 3.0r-g/kpl	kpl					
d.1	kalk. własna		r-g	78.0000				
1*								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

POPRAWKA.2 KRUS ŁUKÓW REMONT POMIESZCZEŃ

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2	45440000-3	MALOWANIE						
3	ZKNR C-1	Zabezpieczenie okien folią malarską	m ²					
d.2	0101-01	obmiar = 135.00m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0.123r-g/m ²	r-g	16.6050				
2*		-- M -- folia PE malarska 1.2m ² /m ²	m ²	162.0000				
3*		Taśma rolka 50 mb (dostawca: SIC) 2.02m/m ²	m	272.7000				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0005m-g/m ²	m-g	0.0675				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków ścian z poszpachlowaniem nierówności	m ²					
d.2	1204-08	obmiar = 1158.05m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	110.0148				
2*		-- M -- Gips budowlany szpachlowy 0.0003t/m ²	t	0.3474				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem	m ²					
d.2	1505-07	obmiar = 1158.05m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	203.3536				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.259dm ³ /m ²	dm ³	299.9350				
3*		grunt 0.15m ² /m ²	m ²	173.7075				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- Samochód skrzyn.5-10t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.3474				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków sufitów z poszpachlowaniem nierówności	m ²					
d.2	1204-08	obmiar = 373.66m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	35.4977				
2*		-- M -- Gips budowlany szpachlowy 0.0003t/m ²	t	0.1121				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

POPRAWKA.2 KRUS ŁUKÓW REMONT POMIESZCZEŃ

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	KNR 2-02 d.2 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem obmiar = 373.66m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	65.6147				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.259dm ³ /m ²	dm ³	96.7779				
3*		grunt 0.15m ² /m ²	m ²	56.0490				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- Samochód skrzyn.5-10t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1121				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
8	KNR 4-01 d.2 1215-07	Mycie po robotach malarskich obmiar = 373.66m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.067r-g/m ²	r-g	25.0352				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
9	KNR 4-01 d.2 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrady na kl. schodowej obmiar = 18.39m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.94r-g/m ²	r-g	17.2866				
2*		-- M -- Emalia ftalowa modyfikow.og.stos.-czerwona 0.077dm ³ /m ²	dm ³	1.4160				
3*		Farba ftal. do grunt. podkładowa, biała 0.077dm ³ /m ²	dm ³	1.4160				
4*		Benzyna do ekstrakcji w opakowaniach 0.034dm ³ /m ²	dm ³	0.6253				
5*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.56ark/m ²	ark	10.2984				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

	MALOWANIE			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

POPRAWKA.2 KRUS ŁUKÓW REMONT POMIESZCZEŃ

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3 45430000-0 WYMIANA WYKŁADZINY + KRATKI WENTYLACYJNE								
10	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw dywanowych	m ²					
d.3	0818-05	obmiar = 247.49m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	44.5482				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
11	KNR 2-02	Warstwy wygładzające z masy z gipsu wolno- wiążącego grubości do mmpod wykładziny	m ²					
d.3	1115-05	podłóg.z tworzyw szt. obmiar = 247.49m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0.128r-g/m ²	r-g	31.6787				
2*		-- M -- Gips budowlany szpachlowy 0.0075t/m ²	t	1.8562				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0027m-g/m ²	m-g	0.6682				
5*		Samochód skrzyn.5-10t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0742				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
12	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin dywanowych np.Quarz	m ²					
d.3	1112-01	lub równoważne (100% poliamid, grubość 6mm, gęstość 20500 p/m2,reakcja na ogień cfl-s1, klasa obiektowa -32)						
	analogia	obmiar = 247.49m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.4287r-g/m ²	r-g	106.0990				
2*		-- M -- np.Quarz lub równoważne (100% poliamid, grubość 6mm, gęstość 20500 p/m2,reakcja na ogień cfl-s1, klasa obiektowa -32)	m ²	269.7641				
3*		1.09m ² /m ² klej winylowy osakrylowy	kg	148.4940				
4*		0.6kg/m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0058m-g/m ²	m-g	1.4354				
6*		Samochód skrzyn.5-10t (1) 0.0063m-g/m ²	m-g	1.5592				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
13	KNR 2-02	Posadzki dywanowe- listwy przyścienne	m					
d.3	1113-06	obmiar = 245.80m						
1*		-- R -- robocizna 0.1641r-g/m	r-g	40.3358				
2*		-- M -- listwy przyścienne dywanowe 1.07m/m	m	263.0060				
3*		klej Butapren B 0.04kg/m	kg	9.8320				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

POPRAWKA.2 KRUS ŁUKÓW REMONT POMIESZCZEŃ

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0002m-g/m	m-g	0.0492				
6*		Samochód skrzyn.5-10t (1) 0.0003m-g/m	m-g	0.0737				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
14	KNR 4-01 d.3 0815-08 analogia	Wymiana progów w drzwiach obmiar = 14.00m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.13r-g/m	r-g	1.8200				
2*		-- M -- listwy iłaty z drewna dębowego 1m/m	m	14.0000				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
15	kalk. własna	Wymiana istniejących kratki wentylacyjnych obmiar = 9.00szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.0r-g/szt.	r-g	9.0000				
2*		-- M -- kratka wentylacyjna 1szt/szt.	szt	9.0000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
16	KNR 4-01 d.3 0108-17	Wywiezienie samochodami samowyladowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km obmiar = 3.47m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.12r-g/m ³	r-g	3.8864				
2*		-- S -- samochód samowyladowczy 5 t 0.73m-g/m ³	m-g	2.5331				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
17	KNR 4-01 d.3 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 9 obmiar = 3.47m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyladowczy 5 t 0.04*9=0.36m-g/m ³	m-g	1.2492				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

WYMIANA WYKŁADZINY + KRATKI WENTYLACYJNE				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie:

POPRAWKA.2 KRUS ŁUKÓW REMONT POMIESZCZEŃ

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	45400000-1	Vertikale						
18	d.4 kalk. własna	Dostawa i montaż zaluzji w oknach obmiar = 45.92m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/m ²	r-g	45.9200				
2*		-- M -- wertikale 1m ² /m ²	m ²	45.9200				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		Vertikale			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: